FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.º 2.237/2004
Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

EDITAL NPA N.º 02/2017

PRORROGA O PRAZO PARA ENVIO DE
PROJETOS AO PROGRAMA DE APOIO À
INICIAÇÃO CIENTÍFICA – PAIC 2017/2018 DA
FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO.

A Coordenadora do Núcleo de Pesquisa
Acadêmica – NPA da FAE Centro Universitário,
observando o disposto no art. 48 do Regimento,
baixa o seguinte

E D I T A L

 Art. 1º O Núcleo de Pesquisa Acadêmica informa ao corpo docente da FAE Centro Universitário, da

prorrogação até o dia 08 de maio de 2017, o prazo para envio de projetos ao Programa de Apoio à

Iniciação Científica – PAIC 2017/2018.

Art. 2º As Informações poderão ser obtidas através do Edital NPA 01-2017 de 22 de março de 2017,

pelo e-mail: pesquisa@fae.edu ou pelos telefones 2105-4881 e 2105-4093, com a Prof.ª Cleonice

Bastos Pompermayer ou Miriam Streit.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 28 de abril de 2017.

Cleonice Bastos Pompermayer
Coordenadora do Núcleo de Pesquisa Acadêmica